

## PEDIDO

Valores sem impostos

**Representante:**

540 - Vanessa Da Silva

11989754297

vanessa.silva@grupomoas.com.br

Número do  
orçamento:

60641

Data do  
orçamento:novembro 25,  
2024Método de  
pagamento:

cartao credito

**Cliente:**

Ponto Cohe Decoracao E Presentes Ltda

52495088000163

pontocohe@gmail.com

N/A

| Foto                                                                                | Produto                                                                                                        | Quantidade | Preço     |
|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|
|  | 15659 - PORTA-RETRATOS EM POLIESTIRENO - 10X15<br>SKU: 15659<br>Preço: R\$ 34,90 <u>R\$ 13,96</u> Múltiplo (2) | 2          | R\$ 27,92 |
|  | 08158 - Bandeja Em Metal Com Espelho<br>SKU: 08158<br>Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 22,45</u> Múltiplo (1)           | 1          | R\$ 22,45 |
|  | 15745 - ESCULTURA PESSOA EM CERÂMICA<br>SKU: 15745<br>Preço: R\$ 59,90 <u>R\$ 41,93</u> Múltiplo (1)           | 1          | R\$ 41,93 |
|  | 15744 - ESCULTURA PESSOA EM CERÂMICA<br>SKU: 15744<br>Preço: R\$ 54,90 <u>R\$ 38,43</u> Múltiplo (1)           | 1          | R\$ 38,43 |
|  | 17659 - VASO EM CERÂMICA<br>SKU: 17659<br>Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 59,94</u> Múltiplo (1)                       | 1          | R\$ 59,94 |
|  | 17966 - CAIXA EM MDF COM REVESTIMENTO EM PU<br>SKU: 17966<br>Preço: R\$ 174,90 <u>R\$ 69,96</u> Múltiplo (1)   | 1          | R\$ 69,96 |

| Foto                                                                                | Produto                                                                                                                                 | Quantidade | Preço     |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|
|    | 17443 - CAIXA EM POLIRRESINA<br>SKU: 17443<br>Preço: <del>R\$ 109,90</del> <u>R\$ 54,95</u> Múltiplo (1)                                | 1          | R\$ 54,95 |
|    | 17445 - PORTA-RETRATOS EM POLIRRESINA - 10X15<br>SKU: 17445<br>Preço: <del>R\$ 54,90</del> <u>R\$ 21,96</u> Múltiplo (1)                | 1          | R\$ 21,96 |
|    | 16370 - ESCULTURA EM POLIRRESINA<br>SKU: 16370<br>Preço: <del>R\$ 139,90</del> <u>R\$ 83,94</u> Múltiplo (1)                            | 1          | R\$ 83,94 |
|    | 17401 - COPO EM CIMENTO<br>SKU: 17401<br>Preço: <del>R\$ 22,50</del> <u>R\$ 11,25</u> Múltiplo (1)                                      | 1          | R\$ 11,25 |
|    | 17574 - POTE DECORATIVO EM CERÂMICA<br>SKU: 17574<br>Preço: <del>R\$ 64,90</del> <u>R\$ 38,94</u> Múltiplo (1)                          | 1          | R\$ 38,94 |
|   | 16552 - CAIXA COM REVESTIMENTO EM PU<br>SKU: 16552<br>Preço: <del>R\$ 59,90</del> <u>R\$ 35,94</u> Múltiplo (1)                         | 1          | R\$ 35,94 |
|  | 17950 - PORTA-RETRATOS EM MDF COM REVESTIMENTO EM PU - 10X15<br>SKU: 17950<br>Preço: <del>R\$ 54,90</del> <u>R\$ 38,43</u> Múltiplo (1) | 1          | R\$ 38,43 |
|  | 16799 - AMPULHETA EM VIDRO 15 MINUTOS<br>SKU: 16799<br>Preço: <del>R\$ 39,90</del> <u>R\$ 23,94</u> Múltiplo (1)                        | 1          | R\$ 23,94 |
|  | 16824 - COPO EM CIMENTO<br>SKU: 16824<br>Preço: <del>R\$ 24,90</del> <u>R\$ 4,98</u> Múltiplo (1)                                       | 1          | R\$ 4,98  |
|  | 16825 - POTE EM CIMENTO<br>SKU: 16825<br>Preço: <del>R\$ 39,90</del> <u>R\$ 19,95</u> Múltiplo (1)                                      | 1          | R\$ 19,95 |
|  | 17285 - ESCULTURA PESSOA EM CIMENTO<br>SKU: 17285<br>Preço: <del>R\$ 44,90</del> <u>R\$ 22,45</u> Múltiplo (1)                          | 1          | R\$ 22,45 |

| Foto                                                                                | Produto                                                                                                       | Quantidade | Preço     |
|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|
|    | 16512 - BANDEJA EM MDF COM REVESTIMENTO EM PU<br>SKU: 16512<br>Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 59,94</u> Múltiplo (1) | 1          | R\$ 59,94 |
|    | 17845 - AMPULHETA EM VIDRO 60 MINUTOS<br>SKU: 17845<br>Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 39,96</u> Múltiplo (1)         | 1          | R\$ 39,96 |
|    | 15742 - COPO EM CIMENTO<br>SKU: 15742<br>Preço: R\$ 22,50 <u>R\$ 6,75</u> Múltiplo (1)                        | 2          | R\$ 13,50 |
|    | 15521 - VASO EM CERÂMICA<br>SKU: 15521<br>Preço: R\$ 59,90 <u>R\$ 35,94</u> Múltiplo (1)                      | 1          | R\$ 35,94 |
|    | 15520 - VASO EM CERÂMICA<br>SKU: 15520<br>Preço: R\$ 69,90 <u>R\$ 41,94</u> Múltiplo (1)                      | 1          | R\$ 41,94 |
|   | 17849 - AMPULHETA EM VIDRO 30 MINUTOS<br>SKU: 17849<br>Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 26,94</u> Múltiplo (1)         | 1          | R\$ 26,94 |
|  | 13135 - AMPULHETA EM VIDRO 30 MINUTOS<br>SKU: 13135<br>Preço: R\$ 39,90 <u>R\$ 23,94</u> Múltiplo (1)         | 1          | R\$ 23,94 |
|  | 13137 - AMPULHETA EM VIDRO 60 MINUTOS<br>SKU: 13137<br>Preço: R\$ 49,90 <u>R\$ 29,94</u> Múltiplo (1)         | 1          | R\$ 29,94 |
|  | 13133 - AMPULHETA EM VIDRO 30 MINUTOS<br>SKU: 13133<br>Preço: R\$ 39,90 <u>R\$ 19,95</u> Múltiplo (1)         | 1          | R\$ 19,95 |
|  | 17847 - AMPULHETA EM VIDRO 60 MINUTOS<br>SKU: 17847<br>Preço: R\$ 59,90 <u>R\$ 35,94</u> Múltiplo (1)         | 1          | R\$ 35,94 |
|  | 09618 - BANDEJA EM METAL COM ESPELHO<br>SKU: 09618<br>Preço: R\$ 69,90 <u>R\$ 41,94</u> Múltiplo (1)          | 1          | R\$ 41,94 |

| Foto     | Produto | Quantidade | Preço |
|----------|---------|------------|-------|
| Subtotal |         | R\$ 987,29 |       |
| Total    |         | R\$ 987,29 |       |